Ugocsa vármegye

5^m Acatholici hoc in Loco non dantur.

6^m Nobiles etiam nulli

7^m Ecclesiae Structura, Lignea, noviter ante Annos 19 ex Solidissimis Trabibus per Parochianos reaedificata, nulla reparacione eget, ornatibus, et supellectilibus,

praeter Librum [fol. 78r] Pentecostale Triodion satis provisa, Animarum capax 85.

8^m Annos Proventus fixos ex Capitali, Fundis donatis vel legatis Crypta pulsu Campanarum Marsupiali, vel alia Eleemosina nullos.

Summa Ecclesiae.

Ad 9^m Necessitati Ecclesiae Parochus cum Parochianis providet.

10^m Domus Parochialis Lignea, Solida, utcumque commoda ante Annos 20. per Parochianos aedificata cellario caret reliquis aedificiis provisa.

11^m

Parochus

Annualem proventum habet, ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato 2^{arum} Metretarum Posoniensium capace praeter industriam florenum 1

Ex Gramine Industria Parochi falcari solito, 4 Curruum praeter laborem

florenos 5 denarios 40

Habet praeterea Foenile minorum 4^{or} Curruum Foeni capax, propria industria falcari, et colligi curat dempto labore importat florenos 2 denarios 16

Ex Agris per Incolas cultivari solitis.

Habet ramen Agros, pro utraque Calcatura sex Metretarum capaces, per Parochum cultivari solitos praeter industriam important florenum 1 denarios 10

Vineae in hoc Territorio non dantur.

Ligna Focalia per Parochianos convehi solita. Ligationem tamen Liberam habet, pro obvia necessitate Parochus.

A Parochianis a quolibet Hospite percipit unam Metretam Posoniensem Fagopiri a denariis 36 computatur facit florenos 21 denarios 36

Praeterea Singulus unius Diei laborem praestat a denariis 9 computatus facit florenos 5 denarios 24

In natura Vinum Triticum, Siliginem caetera.

Butiri medias nullas praestant.

De Altilibus, Panibus, Larido, Sale, ovis, caetera.

Ex Sedecima, decima, octava, vel Quarta Decimae specierum

Ex Agnelli Apibus

Ex Fundatione Dominii Terrestralis

Unde nec ad onus Fundationale obligatur

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii

[fol 78r]

Ultra praespecificatos rubricaliter expositos Proventus

Summa proventus Fixi

12^m Nobiles in hac Possessione non dantur.

Ugocsa vármegye

13 ^m Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt	
A Baptismate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Introductione Puerperae a denariis 3 ^{bus}	<i>denarios 18</i>
Copulatione a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Promulgatione a denariis 17	<i>denarios 34</i>
Introductio Neo Nuptae non est in usu	
Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Sepultura Junioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>florenum 1 denarios 30</i>
Offertoriis	<i>denarios 20</i>